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Anotācija Ražošanas un pakalpojuma būtība, mērķi, uzdevumi. Ražošanas un pakalpojumu struktūra, to
īpatnības. Galvenie ražošanas principi. Ražošanas process un veidi. Ražošanas cikls, tā struktūra.
Plūsmas ražošana. Jauda, tās ietekme uz ražošanu un pakalpojumiem. Transporta saimniecība
ražošanas uzņēmumā. Kvalitāte ražošanas procesā un pakalpojumos. Ražošanas izmaksas. remota
klasifikācija un tā veidi.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sniegt pamatzināšanu līmenī galvenos ražošanas un pakalpojuma organizēšanas elementus un
principus, lai veiksmīgi varētu turpināt apmācību nākošajos mācību kursos. Sekmīgi nokārtojot
doto kursu studenti: - spēs atšķirt ražošanu no pakalpojuma; - zinās ražošanas un pakalpojuma
organizēšanas pamatus; - spēs rēķināt patstāvīgi uzdevumus; - mācēs izveidot ražošanas
programmu un aprēķināt ražošanas ciklu ilgumus; - mācēs noteikt ražošanas un pakalpojumu
uzņēmumu ‘šaurās vietas”; - mācēs teoriju salīdzināt ar praksi.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs paredz attiecīgā temata literatūras studēšanu, lekciju materiāla atkārtošanu,
praktiskajās nodarbībās iegūtās informācijas apgūšanu, kas veicinās kontroldarbu sekmīgu
kārtošanu. Literatūras un citu izziņas materiālu studēšana studiju darba izstrādei.
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Ražošanas un pakalpojumu būtība, jēdziens, uzdevumi. 2 0 0 0

Ražošanas un pakalpojumu resursi, procesa sastāvs. 2 0 0 0

Ražošanas un pakalpojumu uzņēmumu darbības struktūra . 2 0 0 0

Ražošanas un pakalpojumu organizēšanas veidi. 2 0 0 0

Plūsmas līnijas. 4 0 0 0

Ražošanas un pakalpojumu cikls. 4 0 0 0

Ražošanas un pakalpojumu jauda, izmantošanas iespējas. 4 0 0 0

Remonta saimniecības organizēšana. 2 0 0 0

Transporta saimniecības organizēšana. 2 0 0 0

Enerosaimniecības organizēšana. 2 0 0 0

Ražošanas un pakalpojumu kvalitāte. 2 0 0 0

Jauna produkta izlaide. 2 0 0 0

Ražošanas un pakalpojumu tehniskā sagatavošana. 2 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēs izprast ražošanas un pakalpojuma būtību, uzdevumus. Spēs analizēt un raksturot ražošanas un
pakalpojuma resursus.

Analītisks rakstveida pārbaudes darbs par
ražošanas un pakalpojuma uzņēmuma
nepieciešamajiem resursiem.

Spēs izprast starpību starp ražošanas uzņēmuma darbības struktūru un pakalpojuma uzņēmuma
darbības struktūru.

Analītisks rakstveida pārbaudes darbs par
ražošanas un pakalpojuma uzņēmuma
darbības struktūru.



Studiju kursa plānojums

Spēs izprast ražošanas un pakalpojuma procesa organizēšanas principus. Spēs analizēt ražošanas
veidus un aprēķināt plūsmas līnijas raksturlielumus.

Kontroldarbs par nepārtrauktas un pārtrauktas
plūsmas līnijas procesu, pamatojoties uz
praktiskajās nodarbībās apgūto vielu.

Spēs aprēķināt un analizēt ražošanas un pakalpojuma sniegšanas cikla ilgumu, pielietojot attiecīgos
cikla veidus.

Kontroldarbs par ražošanas cikla ilguma
noteikšanu, pamatojoties uz praktiskajās
nodarbībās apgūto vielu.

Spēs aprēķināt un analizēt ražošanas un pakalpojumu jaudu, tās izmantošanas iespējas. Kontroldarbs par ražošanas un pakalpojuma
jaudu, pamatojoties uz praktiskajās
nodarbībās apgūto vielu.

Spēs aprēķināt un analizēt transporta saimniecības un energosaimniecības raksturlielumus un to
izmantošanas efektivitāti.

Kontroldarbs  par transporta un energoresursu
izmantošanu, pamatojoties uz praktiskajās
nodarbībās apgūto vielu.

Spēs teoriju salīdzināt ar praksi, rakstot studiju darbu. Studiju darba izstrāde un aizstāvēšana.

Spēs pēc sekmīgu kontroldarbu uzrakstīšanas un studiju darba aizstāvēšanas nokārtot rakstveida
eksāmenu.

Eksāmens.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi
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